АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»
«КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 03 февраля  2021 года                                                                                                      № 5
д.Качкашур

О плане мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на  территории муниципального     образования «Качкашурское» на 2021 год

      В целях  недопущения  возникновения  террористических и экстремистских проявлений, обеспечения  безопасности населения и устойчивого функционирования объектов производства, учреждений, организаций на территории сельского поселения в 2021 году  Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории  муниципального образования «Качкашурское» на 2021 год.

2. Рекомендовать руководителям учреждений, организаций принять участие в выполнении мероприятий.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Качкашурское»                                                                     Е.В. Волкова